
) ~l"n!i'.tl\' 1\ POMORSKA
"LUPSKU

ł'. :. K T O R A T
76.200 SU :)SK ul. Boh. Weiterplatte ~

tel. 59 84 05 930. f8J( 59 84 05 936 Zarządzenie nr Rl0210/71/13
Rektora Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 11 czerwca 2013 roku

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej, Komisji Rekrutacyjnej
oraz Zespołów oceniających

Na podstawie § 95 Statutu Uczelni oraz § 3 uchwały nr RJ0004127/12 Senatu Akademii Pomorskiej w
Słupsku z dnia 30 maja 2012 roku w sprawie zasad i trybu przyjęć oraz zakresu egzaminu wstępnego
na studia w roku akademickim 2013/2014 zarządzam, co następuje:

§1
1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną w składzie:

1) dr hab., prof. nadzw. Danuta Gierczyńska,
2) dr hab., prof. nadzw. Andrzej Icha,
3) prof. zw. dr hab. Irina Surina.

2. Komisja Rekrutacyjna działa do 30 listopada 2013 r.

§2
1. Powołuję Zespół oceniający do przeprowadzenia egzaminu wstępnego na kierunek Edukacja

artystyczna w zakresie sztuki muzycznej w.składzie:
1) dr Ryszard Strzelecki - przewodniczący,
2) mgr Bogumiła Kaczyńska,
3) mgr Dorota Gieruszczak.

2. Zespół oceniający do przeprowadzenia egzaminu wstępnego ze sprawności fizycznej na kierunek
Ratownictwo medyczne w składzie:
l) mgr Małgorzata Bieńkowska - przewodniczący,
2) mgr Marek Pasławski,
3) mgr Bronisław Siluk.

§3
1. Powołuję Uczelnianą Komisję Rekrutacyjną w składzie:

l) Prof. Joanna Bemagiewicz - przewodnicząca,
2) Dr hab. prof. nadzw. Zenon Romanow,
3) Dr Agnieszka Flis,
4) Mgr Klaudia Żelechowska-Durka.

2. Uczelniana Komisja Rekrutacyjna będąca organem odwoławczym w sprawach przyjęcia na studia
działa do 15 grudnia 2013 r.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

drhab.'- nadzw. Roma Drozd


